

Universitat Politècnica de València

Certificado de acuerdos adoptados Certificat d'acords adoptats

Molero Prieto, Xavier, secretario/a del órgano "Comisión de Evaluación de Título de Grado - Centro-156"

Molero Prieto, Xavier, secretari/a de l'òrgan "Comisión de Evaluación de Título de Grado - Centro-156"

CERTIFICO:

Que el órgano "Comisión de Evaluación de Título de Grado - Centro-156", en sesión del día 24/05/2018, adoptó el acuerdo siguiente:

Se aprueba por unanimidad.

CERTIFIQUE:

Que l'òrgan "Comisión de Evaluación de Título de Grado - Centro-156", en sessió del dia 24/05/2018, va adoptar l'acord següent:

S'aprova per unanimitat.

Y para que conste, expido este certificado. I perquè conste, expedisc aquest certificat.

22/06/2018 08:57